
Prefeitura Municipal

Alvinlândia
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 199

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 03:16:43

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 24/2021

N° do Processo: 65

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 06/10/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/10/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:22/10/2021 09:00:00
Objeto:
"Aquisição de (01) um veículo tipo Ambulância simples remoção, 0 km,
03 portas, ano/modelo 2021/2021, na cor branca, para uso das atividades do CENTRO DE SAÚDE III
“DR. GALENO AMERICANO DA BRASIL”
Resumo:
"Aquisição de (01) um veículo tipo Ambulância simples remoção, 0 km,
03 portas, ano/modelo 2021/2021, na cor branca, para uso das atividades do CENTRO DE SAÚDE III
“DR. GALENO AMERICANO DA BRASIL”

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/10/2021 00:00:00 ANEXO I Baixar

06/10/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/83e6f1db0e66d002bc0f1b694d739d89.pdf
https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9334d9ebdabe80c2bdff50adcd77c41a.pdf

